ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 25 июля 2018 г. № 07/836
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 марта 2017 г. № 03/211 «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» 30 марта 2016 г. № 03/256 «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования муниципального района «Вуктыл»
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 29 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от          23 марта 2017 г. № 03/211 «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» 30 марта 2016 г. № 03/256 «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:

Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», определенный постановлением (приложение), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению:
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»

                                                            О.Б. Бузуляк
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

25 июля 2018 г. № 07/836
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

«23»марта 2017 года № 03/211

ПЕРЕЧЕНЬ

	№ п/п
	Наименование объекта (предприятия)
	Адрес (место нахождения)

	1.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Коми «Вуктыльская центральная районная больница»
	169570, г. Вуктыл, ул. газовиков, д. 7

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Локомотив»
	169570, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 3

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Прогресс»
	169570, г. Вуктыл, промбаза

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Наш Дом»
	169570, г. Вуктыл, промбаза

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Вуктылжилинвест»
	169570, г. Вуктыл, ул. Пионерская д. 17, кв. 3

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Аквасервис»
	169570, г. Вуктыл, производственная зона, лабораторный корпус «Вахта-19», кабинет 4

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергоэффективность»
	169570, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 1А

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Практика плюс»
	169570, г. Вуктыл, ул. Пионерская д. 9, оф. 48

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Вуктылстройсервис»
	169570, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 5

	10.
	Индивидуальный предприниматель Ананян Гнел Севадович
	169570, г. Вуктыл, ул. Комсомольская д. 6, кв. 11

	11.
	Индивидуальный предприниматель Мезенцева Анна Михайловна
	169575, г. Вуктыл, с. Дутово, ул. Советская, д. 1

	12.
	Индивидуальный предприниматель Фарзуллаев Арзуман Гурбан оглы
	169585, г. Вуктыл, с. Подчерье, ул. Зарубина, д. 16, кв. 1

	13.
	Индивидуальный предприниматель Голованов Дмитрий Анатольевич
	169570, г. Вуктыл, ул. Газовиков, д. 1

                                                                                                                                     ».